ceterorumque ' quam plurimorum (sc. benefactorum), quorum nomina

patebuiit alibi locis suis.

Hujus vero collegii situs est inter viam regiam vocatam le

smalbrygestrete ex parte australi et domum prioris et conventus

fi-atrum Carmelitarum ex parte boriali, cuius caput orientale abut-

tiit super communem viam vocatam^ le Mylnstrete et caput oc-

cidentale super communem sueram ville Cantebrigie. Habendum

et tenendum predictum collegium cum omnibus' suis pertinenciis*

libere quiete et pacifice de nobis ^ "Margareta" regina Anglie tan-

quam vera et gratiosissima' fundatrice vestra^ sine aliquo redditu

servicio aut feodo^ nobis aut successoribus nostris specialiter faciendo

imperpetuura. SimuP cum licentia christianissimi regis Henrici

sexti ad perquirendum, mortificandum et incorporandum sine fine

et feodo omnimodo terras et tenementa, redditus et servicia, wardas'",

relevias et escaetas non tenta de domino rege immediate per ser-

vicium le graunt sergeaunt, sed tantum per servicium le pette

sergeaunt usque ad valorem ducentarum librarum annualis" redditus.

*

Having now given an account of tlie origin and progress of

the college up to its settlement as a corporate body under its

present title, the further events in its history will be con-

veniently distributed under the several masterships, in which they

happened. Accordingly we will now proceed with the notices

of the different presidents, who during the last four centuries

have borne rule over the Queens' college of St Margaret and
St Bernard.

^ For ceterorum... locis suis, /3 reads ceterisque libris quam plurimis, etc.

' - vocatam ^.

3 - omnibus p.

* president! et sociis ejusdem et eorum eucceesoribus.

" - nobis, + pi edicta p. * - et gratiosissima /3.

7 - vestra /3. 8 +inde jS.

*+etiam/3, ^° -wardas...usque. +etc. ^.
" -annualis valoris, +,per annum, ut plenius apparet in magna carta ejusdem

Margarete fundatricis nostre prime, etc. (3.

THE PRESIDENTS OF QUEENS' COLLEGE.

1448-1484.

26 Hen. VI.—2 Eic. III.

N the foundation charters the pre-

sident is simply termed magister

Andreas Doket. Of his earlier

history we know very little.

He was principal of St Ber-

nard's hostel, one of the many
non-collegiate lodgings for stu-

dents in Cambridge. It stood

in Trumpington Street, on the

north side of the churchyard of

St Botolph^'s church, adjoining to

the back court of the old Benet

college. Mr Doket/ was also incumbent of that chuich. In

he was presented to the vicarage of St Botolph'p, by the